
ШИРОКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

25.11.2016 смт. Широке № 5 6 0

Про підсумки районного 
етапу обласного 
конкурсу на кращий 
освітянський блог

Відповідно до наказу відділу освіти № 458 від 12.10.2016 року « Про 
проведення районного етапу обласного конкурсу на кращий освітянський блог», з 
метою розвитку інформаційно-освітнього простору Дніпропетровщини, вивчення 
провідного педагогічного досвіду педагогів області, створення умов для 
реалізації творчого потенціалу педагогів засобами інформаційно-комунікаційних 
технологій 25 листопада 2016 року на базі відділу освіти Широківської РДА були 
підведені підсумки районного етапу обласного конкурсу на кращий освітянський 
блог.

Конкурс проводився за двома напрямками: індивідуальні та колективні 
блоги. Відповідно до протоколу роботи журі по підведенню підсумків,

НАКАЗУЮ:

Визначити переможцями конкурсу:
1.У номінації «Блог класного керівника» - блог Гавриш Т.В., вчителя 

Чапаєвської СЗШ.
2.В номінації «Блог вчителя-предм<5тника» кращими визначені:
I місце -  блог Зими С.Є., вчителя Карпівської СЗШ;
II місце -  блог Погорілої І.О., вчителя Миролюбівського НВК;
III місце -  блог Музики A.B., вчителя Андріївської СЗШ.
3. Блоги вчителів, які визначені найкращими візьмуть участь в обласному 

етапі конкурсу на кращий освітянський блог.
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на методиста РМК 

Демченко К.С.


